

Algemene informatie

Aanbesteding: Groenonderhoud - overbrugging - Tranche 3 en 5
Aanbestedende Dienst: ProRail B.V.
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 111
Onderwerp: aanbiedingsformat

Vraag:

post 3.4.3.c DEF Verwijderen begroeiing taludtappen en vluchtwegen
De formule in cel L23 is niet volledig, de frequentie 2 keer (cel J23) wordt niet meegerekend.

Antwoord:

De formule in Annex 6, cel J23 is aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1. Amstelsepoort
P2 Perceel 2. Kennemerland
P3 Perceel 3. Betuwe
P4 Perceel 4. Brabant
P5 Perceel 5. Limburg
P6 Perceel 6. Dordrecht
P7 Perceel 7. Eemland

Beantwoord op:

21 nov. 2024

Ref.nr. 113
Onderwerp: Specials en uncaten

Vraag:

In het gebiedsdossier van Dordrecht zit geen document met specials en unicationen. Is het juist dat er in dit gebied dus geen specials en unicationen zijn waar in deze opdracht rekening mee dient te worden gehouden?

Antwoord:

Ja, dat klopt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P6 Perceel 6. Dordrecht

Beantwoord op:

21 nov. 2024

Ref.nr.

115

Onderwerp:

Specials en unicationen: werkwijze bestrijding vogelkers

Vraag:

Is er een werkwijze afgesproken met Natuurmonumenten voor het bestrijden van de Amerikaanse vogelkers, en zo ja, welke?

Antwoord:

Voor de bestrijding van Amerikaanse Vogelkers mogen er geen chemische onkruidmiddelen gebruikt worden. Er wordt verwacht dat de Amerikaanse Vogelkers wordt uitgestoken, mocht dat niet mogelijk zijn wordt deze afgezaagd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1. Amstelsepoort
P2 Perceel 2. Kennemerland
P3 Perceel 3. Betuwe

P4 Perceel 4. Brabant
P5 Perceel 5. Limburg
P6 Perceel 6. Dordrecht
P7 Perceel 7. Eemland

Beantwoord op: 21 nov. 2024

Ref.nr.
119

Onderwerp:
Aanbiedingsformat

Vraag:

In het aanbiedingsformat is bij de activiteiten behorende bij 3.4.3.a (zichtlijnen bij overwegen en seinen) het aantal keren niet ingevuld. Kunt u bevestigen dat hier in lijn met de andere regels "1" behoort te staan?

Antwoord:

Nee, dit is een prestatie eis. De zichtlijnen dienen te allen tijde niet te worden belemmerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1. Amstelsepoort
P2 Perceel 2. Kennemerland
P3 Perceel 3. Betuwe
P4 Perceel 4. Brabant
P5 Perceel 5. Limburg
P6 Perceel 6. Dordrecht
P7 Perceel 7. Eemland

Beantwoord op: 21 nov. 2024